



#### با اسرائیل در حالت جنگ هستیم

وزیر خارجه لبنان حمله رژیم صهیونیستی به خودروی حامل عضو حزب‌الله را محکوم کرد و گفت «لبنان با اسرائیل در حالت جنگ قرار دارد.» «ناصیف حتی» در گفت‌وگو با روزنامه سعودی «ایندیپندنت عربی» گفت، لبنان به دلیل جغرافیای سیاسی خود، بیشترین تأثیرپذیری و کمترین تأثیرگذاری را در جنگ‌های مستقیم یا نیابتی منطقه داشته و اکنون سعی دارد با ارتباط و گفت‌وگو روابط عربی خود را تقویت کند. وی درباره حمله پهپادی به خودروی عضو حزب‌الله در مرز سوریه و لبنان گفت: «لبنان در حالت جنگ با اسرائیل قرار دارد، اسرائیلی که حریم هوایی لبنان و حاکمیت آن را نقض می‌کند تا یک خودروی غیرنظامی را بررسی کند. هر اقدام نظامی از این نوع و هر تجاوزی به حاکمیت لبنان خواه از زمین، دریا یا هوا باشد، محکوم و رد شده است و ما به شورای امنیت شکایت می‌کنیم.



#### واکنش یکن به ادعای استرالیا

سخنگوی وزارت امور خارجه چین گفت ادعای عدم شفافیت یکن درخصوص شیوع ویروس کرونا که از سوی دولت استرالیا مطرح شده کاملاً بی‌اساس است. دولت چین ضمن بی‌اساس توصیف کردن ادعاهای اخیر دولت استرالیا، دخالت کشورهای غربی در امور هنگ‌کنگ را محکوم کرد. «گنگ شوانگ» گفت، اظهارات وزیر امور خارجه استرالیا و زیر سوال بردن شفافیت یکن درباره شیوع کرونا کاملاً بی‌اساس هستند.شوانگ درخصوص پیشنهاد وزیر امور خارجه استرالیا درخواست تشکیل تحقیقات مستقل از سازمان جهانی بهداشت به‌منظور یافتن خاستگاه اصلی کرونا ابراز نگرانی کرد. «وانگ بی» وزیر خارجه چین در تماس تلفنی با رئیس سازمان جهانی بهداشت، بر حمایت دولت و ملت چین از این سازمان تأکید کرد.



#### تاج گل «دیاب» برای شهدای قانا

«محمد کرشت» رئیس شورای شهر قانا یک تاج گل از طرف «حسان دیاب» نخست وزیر لبنان بر سر مزار شهدای کشتار قانا به مناسبت بیست و چهارمین سالگرد آن قرار داد. «اسعد ابوخلیل» استاد دانشگاه کالیفرنیا و فعال توییتری نیز با انتشار این عکس در قالب یک پست توییتری نوشت: من این سؤال را می‌پرسم: آیا سعد الحریری (نخست وزیر سابق لبنان) چنین کاری انجام داد؟ لازم به ذکر است که کشتار نخست قانا در ۱۸ آوریل سال ۱۹۹۶ رخ داد، زمانی که نیروهای اشغالگر رژیم صهیونیستی به طور عمد مقر وابسته به سازمان ملل را بعد از پناه گرفتن ۸۰۰ غیرنظامی در آن هدف قرار دادند.این ۸۰۰ شهروند لبنانی از جنوب این کشور از ترس حملات رژیم صهیونیستی به این منطقه پناه آورده بودند که ۱۱۰ تن از آنها به شهادت رسیدند



### فرادید

## دربین

**چاد:** دادستانی کل چاد از پیدا شدن جسد ۴۴ عضو گروه تروریستی «بوکو حرام» در زندانی در این کشور خبر داد. «یوسف تام» یکی از مسئولان دادستانی کل چاد گفت که نتایج کالبد شکافی جسد چهار نفر از این زندانیان نشان می‌دهد که علت مرگ آن‌ها مسمومیت با خوردن سم بوده است. به نوشته روزنامه «رای‌الیوم»، مرگ این زندانیان طی روزهای پنج‌شنبه و جمعه گذشته اتفاق افتاده و هنوز چگونگی دستیابی این زندانیان به سم در زندان مشخص نیست.

**برزیل:** رئیس جمهور راست‌گرای برزیل و هوادارانش با تجمع در پایتخت، خواستار لغو قرنطینه و بازگشایی کسب‌وکارها در این کشور شدند. «ژائیر بولسونارو» رئیس جمهور برزیل و هوادارانش با برگزاری رجمعی در برازیلیا، خواستار لغو قرنطینه و تعطیلی کسب‌وکارها از سوی فرمانداران محلی شدند. بولسونارو در جمع هوادارانش گفت: «همه باید در برزیل این را بدانند که طرف حساب خواسته مردم هستند».

**افغانستان:** در حمله گروه طالبان در استان تخار در شمال افغانستان ۲۴ سرباز این کشور کشته شدند.جواد هجری سخنگوی استانداری تخار امروز اعلام کرد: طالبان به مواضع نظامیان افغان در شهرستان «چواجه غار» از توابع استان تخار حمله کردند که بر اثر آن نوزده نظامی کشته و پنج نفر از آنها زخمی شدند. وی با بیان اینکه این درگیری تا به‌امداد امروز ادامه یافت افزود: در پی این حمله، نظامیان کمکی به محل اعزام شدند و طالبان عقب نشینی کردند.

**پاکستان:** هند به اظهارات عمران خان که دولت دهلی را با حزب نازی مقایسه کرده بود؛ واکنش نشان داد. وزارت خارجه هند به اظهارات اخیر عمران خان نخست وزیر پاکستان که دولت دهلی را با حزب نازی مقایسه کرده بود، واکنش نشان داد. ایمن وزیرتخانه چنین اظهاراتی را بی‌اساس خواند و مدعی شد عمران خان برای انحراف افکار عمومی از سوء مدیریت مسائل داخلی پاکستان، چنین اتهاماتی را مطرح می‌کند. تنش‌ها میان دو کشور در حالی شدت گرفته است که دولت نازدرا مودی نخست‌وزیر محافظه‌کار هند طی یک سال گذشته با سلب خودمختاری منطقه مسلمان نشین کشمیر و همچنین اصلاح قانون شهروندی که حق تابعیت بسیاری از مسلمانان این کشور را به چالش می‌کشد، انتقادهای زیادی را متوجه خود کرده است.

### نیچمه گزارش

**تاکید مرجعیت دینی بر جدول زمان‌بندی خروج نیروهای خارجی**

رئیس فراکسیون پارلمانی «بدر» با اشاره به اینکه مرجعیت دینی، تک‌تک مهم را برای دولت جدید تعیین کرده، خبر داد که جدول زمان‌بندی خروج نیروهای خارجی یکی از این نکات است.

«حسن شاکر الکعبی» رئیس فراکسیون پارلمانی «بدر» خبر داد که مرجعیت دینی عراق، نکات مهمی را که باید در برنامه دولت جدید این کشور، قرار داشته باشند، معین کرده است. پایگاه خبری «موازیین نیوز» به نقل از الکعبی، گزارش داد که برخی از این مسائل عیارتست از اعمال اصلاحات ضروری، تصویب بودجه ۲۰۲۰ و برقراری ثبات و امنیت در عراق‌وی همچنین خبر داد که مرجعیت دینی عراق بر جدول زمان‌بندی خروج نیروهای خارجی از این کشور تأکید دارد. خبر دیگر از عراق آنکه نیروهای سازمان الحشد الشعبی و ارتش عراق در استان مرزی دیاله واقع در شرق این کشور، عملیات گسترده‌ای را علیه داعش آغاز کردند.یک منبع امنیتی از استان «دیاله» در شرق عراق از آغاز عملیات نظامی گسترده‌ای در شمال شرق این استان خبر داد. این منبع به پایگاه خبری بغداد البیوم گفت که «نیروهای امنیتی مشترک، با حمایت نیروی هوایی ارتش، عملیات گسترده‌ای را در منازل حد فاصل ابی صیدا و العبارة آغاز کردند.»این منطقه معروف به «حوض الوفق» در ۲۳ کیلومتری شمال شرق بعقوبه، قرار دارد و هدف از این عملیات، تقییب و نابودی عناصر تروریستی داعش است. از سوی دیگر خبرگزاری فرانسه به نقل از منابع عراقی و غربی مدعی شد که آمریکا حمله به ۱۲۲ هدف در عراق را طراحی و شیبه‌سازی کرده است.

### پادداشت

## جنگ کوتوله‌های سیاسی

### علی تتماج

همزمان با شیوع کرونا ویروس در جهان، وضعیت آمریکا در قبال این بحران ساختار متفاوتی داشته است. از یک سو دولتمردان این کشور رسماً از ناتوانی کشورشان در مقابله با کرونا خبر داده و اعلام کردند که تا ۲۰۰ هزار نفر تلفات کرونا امری طبیعی است و از سوی دیگر آمریکا معادله متهم سازی دیگر کشورها از جمله چین را به عنوان عامل شیوع کرونا در پیش گرفتند و ناتوانی خود را پشت دیوار اتهام زنی پنهان کردند. در کنار این مباحث یک نکته مهم مشاهده می‌شود و آن شدت گرفتن تنشها میان ترامپ جمهوریخواه با جریان‌های دموکرات است. فضای

### گزارش

همزمان با تشدید اختلافات میان کشورهای اروپایی برای مقابله با کرونا، «موسسه روابط بین‌الملل هلند» که یک آکادمی و اتاق فکر مستقر در لاهه است در گزارشی به بررسی عملکرد اتحادیه اروپا در پی شیوع کرونا پرداخت و این بحران را نه تنها تهدیدی برای سلامت، اقتصاد و امنیت کشورهای اروپایی، بلکه بحرانی دانست که موجودیت اتحادیه اروپا را تهدید می‌کند.

در این گزارش آمده است وقتی سران اتحادیه اروپا پنجشنبه ۲۶ مارس از طریق ویدئوکنفرانس دیدار کردند تا درباره پاسخ مشترک این اتحادیه به شیوع کرونا در اروپا مذاکره کنند، بیشتر فشارها روی این مسئله متمرکز بود که چطور نشان دهند اتحادیه اروپا باید به شکلی یکپارچه برای مدیریت این بحران بی‌سابقه وارد عمل شود. در دو بحران قبلی یعنی بحران بدهی اروپا در سال ۲۰۱۰ و بحران مهاجرت در سال ۲۰۱۵ اعضای این اتحادیه وعده داده بودند از طریق همکاری، اطمینان یابند که اتحادیه اروپا قوی‌تر از همیشه ظاهر خواهد شد. اما در عمل، آنها با ظهور ملی‌گرایی و عوام‌گرایی به تدریج از هم فاصله گرفتند.به همین ترتیب، این روزها هم در پی همه‌گیری کرونا، دولت‌های ملی و نهادهای اتحادیه اروپا متعهد می‌شوند که «هر کاری لازم است» انجام دهند در حالی که اقدامات اولیه آنها، نشان از همبستگی زیادی ندارد. تا جایی که مقامات ارشد این اتحادیه هشدار داده‌اند «میکروب تفرقه» یا «فقدان همه برای یک روح» حتی موجودیت پروژه اروپایی را تهدید می‌کند. اظهارات این‌چنینی تصویری از اختلال در اتحادیه اروپا را به کسانی که خارج از این اتحادیه هستند، نشان می‌دهد. گرچه تاکنون بخش اعظم توجهات به سلامت عمومی و

سیاسی و رسانه‌های آمریکا سراسر جنگ آشکار میان دو حزب جمهوریخواه و دموکرات با محوریت ترامپ و بایدن مدل شده است. در یک سوی معادله بایدن خواستار ورود هواداران دموکرات به میدان برای مقابله با ترامپ شده و از سوی دیگر ترامپ نیز گزینه اقدام مسلحانه هوادارانش را خواستار شده چنانکه ترامپ در توییتر فریاد می‌زند و به هواداران خود می‌گوید «میشیگان را آزاد کنید، مینه‌سوتا را آزاد کنید، ویرجینیا را آزاد کنید» - این اقدامات تحریک آمیز در حالی صورت می‌گیرد که این سه ایالتی هستند که دموکرات‌ها بر آنها حکمرانی می‌کنند. مجموع تحرکات دموکرات‌ها و جمهوریخواهان موجب قشون کشی خیانی مسلحانه میان هواداران طرفین شده است هر چند که رقابت انتخاباتی آبان ماه از دلایل این رفتارها عنوان می‌شود اما نوع رفتارها بیانگر حقیقتی در ساختار

سیاسی آمریکا است که می‌توان از آن با عنوان افول جایگاه سیاستمداران و قرار گرفتن کوتوله‌های سیاسی در راس قدرت است. روندی که در سالهای اخیر در ایعاد متعددی صورت گرفته و اکنون دامنه آن به صف آرای نظامی در خیابان‌ها منجر شده است. در ابتدای سال ۲۰۲۰ هنگامی که ترامپ در کنگره سخنرانی می‌کرد وی از دست دادن با پلوسی رئیس مجلس نمایندگان که رهبر دموکرات‌ها را نیز یک می‌کشد با واکنش پلوسی همراه شد که نتیجه آن پاره کردن متن سخنرانی ترامپ بود. رفتارهایی که جمهوریوت و دموکراسی در آمریکا را سرابی بی معنا نشان داد.

اکنون در اوج بحران کرونا و در حالی که میلیون‌ها آمریکایی در معرض بی‌کاری و مرگ قرار گرفته‌اند دموکرات‌ها و جمهوریخواهان به جای حمایت از مردم

به رقابت سیاسی آن هم به سبک کودکانه روی آورده‌اند که نتیجه آن را در قشون کشی‌های خیابانی می‌توان مشاهده کرد. زمانی در سال ۲۰۰۴در آمریکا وقتی الگور دموکرات در برابر جورج بوش جمهوریخواه به رغم آرای بیشتر مردمی از سوی دادگاه ایالتی شکست خورده انتخابات معرفی شد وی با تمکین به رای عرصه را خالی کرد حال آنکه امروز سران جمهوریخواه و دموکرات برای کسب قدرت حاضر به قتل عام میلیون‌ها نفر با ایجاد جنگ داخلی هستند. رفتاری که نشان می‌دهد آمریکا دیگر آن جمهوریت دموکراتیک ادعایی نیست و جمعی از کودکان برای رسیدن به قدرت از هیچ اقدامی حتی ناپابودی کل آمریکا ابایی ندارند. روندی که در مرحله نخست تزلزل جهانی آمریکا و در گام دوم می‌تواند تجزیه این کشور را به همراه داشته باشد.

### پس لرزه‌های کرونا نظام سرمایه‌داری غرب را می‌لرزاند

# موجودیت اتحادیه اروپا در دوربرگردان فروپاشی

هزینه‌های کشورهای خود را دارند. دعوای اصلی که اساس اتحادیه اروپا را تهدید می‌کند، بر سر این مسئله است که آیا همبستگی مورد نظر باید جنبه مالی داشته باشد یا خیر. همان اختلافاتی که قبلاً باعث شد توافق درباره بودجه کلی اتحادیه اروپا حاصل نشود، حالا بار دیگر در خصوص استفاده از مکانیسم ثبات اروپا بروز پیدا کرده است. تاکنون تعدادی از کشورهای شمال اروپا در مقابل درخواست ۹ کشور دیگر این اتحادیه برای ایجاد سازوکار بدهی مشترک ویژه موسوم به «اوراق قرضه کرونا» مقاومت کرده‌اند.علاوه بر اثرات منفی عمده این همه‌گیری بر سلامت عمومی، گووید-۱۹ همچنین بر ثبات و امنیت اروپا هم تاثیر خواهد داشت. مسئله‌ای که تاکنون در سطح اروپا به آن توجه چندانی نشده است. این ویروس شاید در جوامع اروپایی احساس اولیه هدف‌گذاری برای مبارزه با یک دشمن مشترک را ایجاد کرده، اما در عین حال بر وختام مشکلات موجود که این اتحادیه را از درون و بیرون تهدید می‌کند، افزوده است. ناتوانی اروپا در برابر کرونا چنان است که وزرای بهداشت گروه جی ۲۰ (قدرت‌های اقتصادی جهان)، در جریان ویدئو کنفرانسی با موضوع تبعات جهانی بحران کرونا، به این واقعیت اذعان کردند که همه‌گیری ویروس جدید موجب آشکار شدن ضعف نظام‌های بهداشتی در سراسر جهان شده است. در این میان وزارت کشاورزی چین هشدار داد شوک ناشی از همه‌گیری کرونا بر تجارت اقلام خوراکی، به دور جدیدی از بحران غذایی منجر خواهد شد.از آمریکا نیز خبر می‌رسد همان ضعف نظام‌های بهداشتی در سراسر جهان که دونالد ترامپ مبنی بر لزوم بازگشایی فعالیت‌های اقتصادی، اعتراضاتی در ایالات مختلف آمریکا بر سر دستور قرنطینه و ماندن در خانه‌ها صورت گرفته است.



گسترده‌ای دارد. اتحادیه اروپا نشان داد که از بحران منطقه یورو در گذشته درس گرفته و وارد عمل شد تا با اقدامات مالی و پولی از رکود اقتصادی جلوگیری کند. بانک مرکزی اروپا گرچه در ابتدا جدی بودن این تهدید را دست‌کم گرفت، بعد از آن به سرعت تلاش کرده روند افت اقتصادی را معکوس کند.اما این پاسخ‌خیز نه به دلیل اتحاد کشورهای اروپایی، بلکه به دلیل مغلوب شدن کشورهای ثروتمندتر اتحادیه میسر شد. این در حالی است که اختلافات در میان وزرای اقتصاد و دارایی این اتحادیه در حد عمیق شدن است. آنها در ۱۳ مارس توافق کردند که محدودیت‌های هزینه‌های مالی را کاهش دهند، اما همچنان دغدغه

همچنین ویرانی اقتصادی ناشی از همه‌گیری کووید-۱۹ معطوف شده، این شیوع خطرانی را هم متوجه همبستگی اجتماعی و امنیت اتحادیه اروپا کرده است.مفسران مختلف استدلال کرده‌اند که اتحادیه اروپا از لحاظ بحث سلامت، نمی‌تواند نقش زیادی ایفا کند، زیرا مدیریت سیستم‌های سلامتی و بهداشتی، نوعی توانایی و ظرفیت ملی است. این دیدگاه البته بسیار کوتاه‌بینانه است و جنبه فراملی تهدیدی که کووید-۱۹ ایجاد کرده و همچنین سیستم‌های موجود اتحادیه اروپا برای مقابله با چنین تهدیداتی را نادیده می‌گیرد.

بعد از آن که مشخص شد کووید-۱۹ پیامدهای اقتصادی

## جنایت رژیم صهیونیستی علیه معلولان و کهنسالان

یک شبکه خصوصی اسرائیلی از سنندی در وزارت بهداشت رژیم صهیونیستی پرده برداشت که توصیه کرده افراد معلول و ضعیف و افراد از کار افتاده آخرین کسانی باشند که در صورت شیوع گسترده کرونا، از دستگاه‌های تنفس مصنوعی استفاده می‌کنند.

این سند فاش می‌کند که وزارت بهداشت دستور داده است کسانی که معلولیت کامل دارند و نمی‌توانند به اوضاع خود رسیدگی کنند و کسانی که دچار نقص در مغز، قلب، کلیه، ریه، کبد یا اعصاب هستند، آخرین کسانی باشند که باید دستگاه‌های تنفسی به دست آنها برسد. همچنین کسانی که دچار ضربه روحی یا سوختگی‌های شدید یا بیماری‌های صعب‌العلاج یا کهولت سن هستند یا در حال احتضارند و کسانی که فرصت بهبودی آنها از کرونا تا ۲۰ درصد هم کمتر است در اولویت استفاده از این دستگاه‌ها قرار ندارند.در مقابل، اولویت با بیمارانی است که بخش‌های حیاتی بدن آنها قبل از ابتلا به کرونا به صورت کامل کار می‌کرده است یا اینکه معلولیت جزئی دارند. اولویت استفاده از دستگاه‌های تنفس مصنوعی همچنین با کسانی خواهد بود که از یک بیماری ناپذیر تا قبل از ابتلا به کرونا یا خلل در یک بخش از بدن خود رنج می‌بردند یا کسانی که فرصت نجات آنها بیشتر از ۸۰ درصد است. در همین حال، کمیساریای دولتی "برابری حقوق افراد معلول" اسرائیل اعلام کرد که این سند تبعیض شدیدی را علیه افراد معلول اعمال کرده و این سند اسرائیل را در مورد مساوات در حقوق افراد معلول، به سال‌ها عقب برمی‌گرداند.

این کمیساریا اعلام کرده، این سند در بردارنده تبعیضی است که با قانون برابری اشخاص معلول (۱۹۹۸) و کنوانسیون سازمان ملل در مورد حقوق افراد معلول (۲۰۰۶) مغایرت دارد. این سند در حالی فاش شده که بحران سیاسی در این رژیم نیز ادامه دارد چنانکه دیدار رئیس پارلمان رژیم صهیونیستی و نخست‌وزیر این رژیم برای تشکیل ائتلاف کابینه مجدداً بدون توافق به پایان رسیده.به نوشته وبگاه «تایمز اسرائیل»، دیدار نتانیاهو و گانتز در حالی بدون توافق بر سر تشکیل کابینه به پایان رسیده که گویا اختلافات دو طرف بر سر «کمیت انتصابات قضایی» هنوز ادامه دارد.

## اعتراض خیابانی به خشونت پلیس فرانسه علیه اقلیتها

خشونت پلیس علیه اقلیت‌های قومی در دوران محدودیت‌های کرونایی است. یک منبع نزدیک که فرد قربانی گفت که او از خانواده عرب و مسلمان است.این اعتراضات ابتدا در شهر «وینو لگرن» در حومه شمالی پاریس آغاز و سپس به شهرها و مناطق نزدیک دیگر اشاعه پیدا کرد.«امانوئل ماکرون»، رئیس‌جمهور فرانسه مقررات فاصله‌گذاری اجتماعی را تا ۱۱ ماه مه حدود بیست روز دیگر تمدید کرده است.این اعتراضات نشان می‌دهد تدابیر سخت و سختی که مقام‌های فرانسوی در راستای مقابله با شیوع کرونا ویروس در این کشور به منظور در خانه نگاه داشتن مردم اجرا کرده‌اند، آرامش شکننده اجتماعی در مناطق محروم را در خطر مواجه کرده است.

در همین حال بنا به اعلام پلیس گروهی نیز به عنوان میانجیگر به مناطق حومه‌ای اعزام شدند تا برای کاستن از تنش‌ها تلاش کنند و پلیس یک تحقیقات داخلی را درخصوص حادثه به جریان انداخته است. این اعتراض‌ها در حالی صورت می‌گیرد که آمارها نشان می‌دهد محبوبیت ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه به شدت کاهش یافته است و احتمال حذف وی از عرصه قدرت را تقویت کرده است.

**آکهی تغییرات شرکت تعاونی دانش بنیان کاغذ پلاست به شماره ثبت ۴۱۷۱۵۲ و شتابه ملی ۰۶۸۷۹۵۱۰۳۲۲ به استناد صورتحلیسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۷۰۵۰۸۰۵ و تاییدیه شماره ۰۱۸۰ ۹۷۲۰۱۵۰۲۲ مورخ ۱۳۹۷۰۸۰۲۲ اداره‌کل تعاون استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مسعود رونقی به شماره ملی ۰۱۹۷۲۰۲۱۹۷۲ – حسین علیمحمدی به شماره ملی ۰۶۸۰۱۵۵۰۳۴۹۱ – فرزانه زکریایی به شماره ملی ۰۶۶۴۹۲۲۹۶ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره و حسین قاضی زاده به شماره ملی ۰۱۳۴۸۱۰۱۴۸۱ – به سمت عضو علی‌البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. محمدرضا اشرف به شماره ملی ۰۱۱۲۴۷۷۶۲ به سمت بازرس اصلی و فریبا سلیمانیان به شماره ملی ۰۹۳۹۶۵۸۳۲۱ به سمت بازررس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.**

**سازمان ثبت استنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران**

(۸۲۱۱۳۲)